
   załącznik do  wniosku o nadanie nazwy  
           gminnemu obiektowi publicznemu 

    

WNIOSKODAWCA (właściwe podkreślić): 
Wniosek o ……………………………………………………………………...  

Lp. Imię i nazwisko/ nazwa 
wnioskodawcy 

Adres zamieszkania/ siedziby 
wnioskodawcy 

Data urodzenia 
wnioskodawców 

Podpis 
wnioskodawców 

Oświadczenie o 
wyrażeniu zgody jak 

niżej*  - podpis 

1.      

2. 
     

3. 
     

4.      

5. 
     

6. 
     

7.      

8. 
     

9. 
     

10.      

11. 
     

12. 
     

13.      

14. 
     

15. 
     

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych* 
Na podstawie z art. 6 ust. 1 lit a. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu tych danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych)  wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych osobowych przez Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino, w celu przeprowadzenia procedury w sprawie nazwy gminnego obiektu publicznego na podstawie uchwały Rady Miejskiej 
w Gryfinie nr VII/59/24 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 26 września 2024 r. w sprawie zasad nadawania i zmian nazw - ulic, dróg wewnętrznych, placów oraz innych obiektów publicznych na terenie 
gminy Gryfino. 

 
 

 

 

Data………………………………………………………….. 


